令和６年 3 月吉日

関係者各位

山口県レディースバドミントン連盟

会長   林 裕子

理事長  山中佐知子

山口県レディースバドミントン連盟

Ｔシャツの販売について

時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当連盟の活動に対してご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、令和７年度に「第２０回全日本レディースバドミントン競技大会(個人戦)」が

山口県において開催されることとなり、当連盟を中心に現在準備を進めているところです。

つきましては、上記大会開催の準備資金確保の一環としてＴシャツの販売を行いたいと考

えております。

Ｔシャツはミズノ社製品で、「山口県地図」をモチーフにした、他では買えない独自オリジナ

ルデザインです。

下記の要領で販売いたしますので、各所属クラブや団体等にご周知していただき、大勢の

皆様からご購入いただきますよう、何卒ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１．デ ザ イ ン ・ 金 額

デザイン別紙 １枚 ２，５００円 （税込）

２．申 込 先

山口県レディースバドミントン連盟 久次由貴子

メールアドレス s.anamo8148@sea.icn-tv.ne.jp

FAX      0827-85-0363

３．申込方法・申込締切

別紙申込書にてメール・FAX で申込お願いします。

令和 6 年 4 月 10 日（水）締切

＊お手数でも各団体で取りまとめてお申し込みください。

４．納 品 予 定 日 令和６月上旬予定

５．問い合せ先

  山中佐知子（090-7896-8032）

  久次由貴子（090-7127-1928）

mailto:s.anamo8148@sea.icn-tv.ne.jp